

Aleksandrów Kujawski, dnia 14.11.2024 r.

ZP.271.22.2024.EW

**INFORMACJA O ZMIANIE:
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
I TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający zmienia treść SWZ, w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.22.2024.EW pn. „Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Aleksandrów Kujawski”:

1. W ustępie 18.9 Termin składania ofert

1) Jest:

Oferty należy składać **do dnia 18.11.2024 r. do godz. 10:00**

2) Powinno być:

Oferty należy składać **do dnia 20.11.2024 r. do godz. 10:00**

2. W ustępie 19 Termin otwarcia ofert

1) Jest:

19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.11.2024 r. o godz. 10:15.**

3) Powinno być:

19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.11.2024 r. o godz. 10:15.**

3. W ustępie 15 Termin związania ofertą

1) Jest:

15.1. Termin związania ofertą upływa **dnia 17.12.2024 r.**

2) Powinno być:

15.1. Termin związania ofertą upływa **dnia 19.12.2024 r.**

4. Zamawiający jednocześnie informuje, że odpowiednim zmianom ulega ogłoszenie o zamówieniu.


WÓJT
mgr Andrzej Olszewski